令 和 ４ 年 ９ 月 吉 日

会 員 各 位

旭 市 商 工 会

会  長  平野  陽一

幹事  商工会工業部会

工業部会長 向後 久雄

  （公 印 省 略）

第１５回旭市商工会ゴルフ大会の開催について

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、会員相互の親睦を深め、会員同士の連携を図るとともに従業員の福利厚生のため、

ゴルフ大会を下記の通り開催いたします。是非、皆様方奮ってご参加下さいますようご案内

申し上げます。

また、大会を盛り上げるための賞品提供についてもこれまでどおりご協力の程、是非とも

よろしくお願いいたします。なお、地域社会に役立てていただくことを目的にチャリティー

募金を今回も実施したいと思います。物価高騰等厳しい経済状況の中、何かと出費等が重な

る時期に大変恐縮ですがご協力の程、合わせてよろしくお願いいたします。

記

１．日   時   令和４年１１月２２日（火） ※午前７時５０分より受付開始

         ＊スタート時間の３０分前には受付の完了をお願いします。

＊雨天決行（悪天候の場合も現地で抽選会を行いますのでご参集下さい。）

２．会  場   レインボーヒルズ C.C（電話０４７９－３３－２１２１）

          午前８時５９分 同時スタート

ＥＡＳＴ（松の木）、ＷＥＳＴ（さざんか）、ＮＯＲＴＨ（椎の木）

３．会   費     １,０００円（賞品代として）

４．プレー費    １１，３８０円（税込）※キャディ・食事・ワンドリンク付

                 ＊各自でご清算ください＊

５．チャリティー ５００円以上でのご協力をお願いいたします。

         （ご協力いただきました金額については、全額を旭市に寄付させて

          いただく予定です。）

６．参加資格   商工会員（商工会員の家族または従業員も可）

７．競技方法   新ぺリア方式（ダブルパーカット）

８．表彰方法  １ラウンドのプレーとするが、例年とは異なり、前半ハーフ９ホール

のスコアにより、順位を決定する。

表彰式は行わず、プレー終了後、各自順位賞を受け取って解散とする。

９．募集人数   ２７組（１０８名）

10．申込方法   裏面参加申込書にご記入の上、１０月２１日（金）迄にお申込み下さい。

（お一人での参加も可能です）

ご提供いただける賞品について、別紙にてご連絡ください。

11．そ の 他    ⑴組合せ等については、後日代表の方にＦＡＸにてご連絡させていただき

ますので、グループ内の連絡調整をお願いいたします。

               第１５回旭市商工会ゴルフ大会

参 加 申 込 書

開催日：令和４年１１月２２日（火）

№

代

表

者
氏     名
ふ り が な

事業所名

（事業所住所）

生年月日

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

１

   年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

２

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

３

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

４

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

５

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

６

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

７

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

８

 年  月  日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

「組合せ表」を後日連絡するため、代表者欄に○印を入れ FAX 番号をご記入ください。

１０月２１日（金）までに、FAX にてお申込ください。（お一人での申込みも可能です。）

お申込み・お問い合わせ

旭市商工会事務局   ＴＥＬ：０４７９（６２）１３４８

           （担当：佐久間、小倉） ＦＡＸ：０４７９（６２）１３４４